
UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy, zwanym dalej 
„Żłobkiem", w wysokości  1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku, powyżej 10 godzin dziennie, 
w wysokości  100 zł (słownie: sto złotych) za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka na poziomie  
25 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych) dziennej stawki żywieniowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XIX/185/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie,  Uchwała nr VIII/79/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
Uchwała nr XXXVII/379/2022 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie  
z dniem 01 listopada 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D86C324-71CD-4219-9A06-7A8AF0D4BC26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


